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Informacja nr 3 dla Wykonawcow

Dotyczy przetargu ,Budowa S$ciezek rowerowych realizowanych w ramach projektu:
,Redukcja emisji zanieczyszczen powietrza w gminach poludniowo-zachodniej czesci
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowe¢ Zintegrowanego Systemu Tras
Rowerowych — Etap 1”7 (Zakres realizowany na terenie miast i gmin: Grodzisk Mazowiecki,
Michalowice, Milanowek, Podkowa Lesna, Pruszkow, Zyrard()w) - Odcinek PL1: Budowa
§ciezki rowerowej od ul. Parkowej do Parowu Sojek w Podkowie Lesnej.”

—nr sprawy: ZP 271.20.2017

Pytanie nr 1.

Czy cena ryczattowa za wykonanie w/w zamowienia ma by¢ wyliczana wedlug wykazu elementow
rozliczeniowych — przedmiar robot?

Uprzejmie informujemy, ze Zatacznik nr 1 do SIWZ — Formularz ofertowy, punkt 4.2 pojawia sig
sformulowaniu ,,ryczattowa cena mojej (naszej) oferty .... wyliczona wedlug wykazu elementow
rozliczeniowych”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1

Tak, ale z uwzglednieniem, ze materialy zamieszczone w SIWZ (Przedmiar robdt) moga poshuzy¢
wylacznie jako material pomocniczy do wyceny wynagrodzenia ryczaltowego robot objetych
przedmiotem zamoéwienia. Zadnych ilosci podanych powyzej nie nalezy traktowac jako ilosci
doktadnych i ostatecznych, a jedynie jako ilosci przyblizone. Niedoszacowanie, pominigcie oraz brak
rozpoznania zakresu przedmiotu zaméwienia nie moze by¢ podstawa do Zzadania zmiany
wynagrodzenia ryczattowego.

Pytanie nr 2.

Z uwagi na wyzej wspomniany zapis w Zalaczniku nr 1, prosimy o odpowiedz czy do oferty nalezy
zalaczy¢ kosztorys?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Nie
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